supplicantes ex una, decanum et capitulum dicte nostre ecclesie 

collegiate et perochialis beate Gertrudis de Bergis supra Zomam 

prefatos facti dicuntur ac per sanctam sedem apostolicam nostrum 

preter scitum et consensum confirmati et approbati, approbasse et 
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gratificasse, approbare et gratificare visi fuerimus. Videamur 

harumque mere protestamur expresse et detestamus tractatus 

hujusmodi, quantum in toto vel in parte nobis et vel successoribus 

nostris episcopis Leodiensibus dicti opidi et districtus de Bergis supra 

Zoman ac loei situationis, curtis beginagii, ecclesie, cimiterii et altarium 

pretactorum ordinaris jurisdictionis quoque nostre ordinarie ac juribus 

quibus jus nobis et successoribus nostris, tam de jure quam 

consuetudine hactenus in ea parte competentibus, quomodolibet et 

competituris, quibus etiam sanctissimus dominus noster Dominus 

Alexander papa modernus prefatus qui tractatus anteactos 

confirmasse et gratificasse asseritur id absque nostro quoniam absque 

alieujus prejudicio per verba expressa fecisse comperitur in nullo voluit 

aut interdu (?) prejudicare minime acceptasse aut in illis consensisse 

quinimo potius eos in eventum pretactum tamquam nullos iniquos et 

injustos rejecimus et reputamus, periode acsi de illis numquam prius 

facta fuisset aut esset mentio, ipsique numquam concepti, firmati inter 

partes prenominatas et vel ad falsam suggestionem earumdem per 

dictum sanctissimum dominum nostrum papam approbati, licet 

nulliter et de facto ac conformati fuissent; in quorum premissorum 

veritatis testimonuim sigillum nostrum ad causas presentibus nostris 

litteris duximus appendendum. 

Datum anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo 

nonogesimo octavo, mensis Novembris die sexta.  

N.B. Johannes de Hoerne, kanunnik der St. Lambertuskerk te Luik, 

volgde na een interregnum van 2 jaren, in Januari 1484, Louis de 

Bourbon op als prins-bisschop van Luik. (zijn keuze bevestigd door 

Paus Sixtus IV bij bulle van 17 Dec. 1483.) 
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Bijlage VII 

Akte van procuratie, krachtens welke Heer Jan Verbrugge, priester en 

kapelaan der groote kerkte Bergen, treedt in de  rechten v/d in 1559 

overleden Rentmeester der Bergsche Begijnen, Baltasar Consalis 96). 

Digne Willemsdochtere, weduwe wijlen Baltasar Consalis, in sijnen 

levene Rentmeester vanden Bagijnen alhier, met Quirijn Cock, haren 

rechtelijcken voochde, constituit Heer Jan Verbrugge, presbytere ende